
UCHWAŁA NR LXIV.430.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH  

z dnia 27 września 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2023 – 

2034. 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr LIV.372.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2023-2033, zmienionej: 

uchwałą nr LV.385.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 stycznia 2023 r.; uchwałą nr 

LVI.395.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 22 lutego 2023 r.; uchwałą nr LVII.399.2023 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 marca 2023 r.; uchwałą nr LVIII.404.2023 Rady Miejskiej w 

Zdunach z dnia 26 kwietnia 2023 r.; zarządzeniem nr 782/2023 Burmistrza Zdun z dnia 01 czerwca 

2023 r.; uchwałą nr LXI.413.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 28 czerwca 2023 r; uchwałą 

nr LXIII.423.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 sierpnia 2023 r, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.            

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

/-/ 

  



 

Objaśnienia 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Zduny 

na lata 2023 – 2034 

 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej opracowano wykorzystując dane historyczne 

dotyczące dochodów i wydatków z lat ubiegłych, zmiany w budżecie w 2023 r., a także wiedzę  

o zamierzeniach gospodarczych i organizacyjnych w naszej gminie w latach kolejnych. 

Długość okresu objętego prognozą wynika z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych. Prognoza finansowa obejmuje lata 2023-2034 tj. okres, w którym będzie 

następował wykup obligacji oraz spłata pożyczek i kredytów już zaciągniętych i planowanych do 

zaciągnięcia w 2023 r.  

W załączniku nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wprowadzono zmiany  

w zakresie dochodów i wydatków dostosowując ich wielkości do aktualnego budżetu na 2023 r. 

Załącznik nr 1 obejmuje środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w tym środki z 

Rządowego Funduszu Polski Ład, oraz Funduszu Pomocy na realizację zadań określonych w 

ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). 

W załączniku nr 2 do uchwały wprowadzono zmiany w przedsięwzięciach określonych w 

następujących pozycjach: 

1) poz. 1.1.2.7 "Cyfrowa Gmina - dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania dla Urzędu 

Miejskiego w Zdunach" - zmniejszając limit wydatków i łączne nakłady inwestycyjne na zadanie  

o 0,23 zł; 

2) poz. 1.3.2.1 "Przebudowa odkrytego basenu kąpielowego w Zdunach" - zmniejszając limit 

wydatków w związku z zakończeniem realizacji przedsięwzięcia, do poziomu rzeczywiście 

poniesionych nakładów. 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 



/-/ 

 

 

 


